



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
 ODBOR VÝSTAVBY
 A ÚZEMNÍHO ROZVOJE

Sokolovská 324
 180 49 Praha 9

Adresát:
 (Na dodejku)

Středočeské volání z.s.
 Rybná 24
 Praha 1

Č.j.: 20350/17/OVUR/Pa/1786/
 P09 022871/2017

Vyřizuje: Pařík
 Telefon-provolba: 283 091 220
 Telefon-ústředna: 283 091 111

V Praze dne: 19.4.2017
 E-mail: parikv@praha9.cz
 Internet: <http://www.praha9.cz/>
 k.ú. Hloubětín
 p- 1751/1

Věc: Podání informace podle § 106/1999 Sb.

Odbor výstavby a územního plánu Úřadu M.Č. Praha 9 sděluje k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve věci všech územních rozhodnutí, územních souhlasů a stavebních povolení, která byla pravomocně vydána v období 11.2.2016 – 3.4.2017 a které se týkají pozemků 1751/1, 1751/6, 1761/1, 1762/1 a 1762/29 v k.ú. Hloubětín, že bylo vydáno:

- 1) Územní rozhodnutí zn. S P09 075272/2015, čj. 075272/2015/01 ze dne 11.2.2016, které nabylo právní moci dne 16.3.2016.
- 2) Stavební povolení čj. 81237/16/OVÚR/Pa/1754/P09 007449/2017 ze dne 2.3.2017, které nabylo právní moci dne 5.4.2017.

V obou případech se jedná o žadatele spol. Kejrův park II s.r.o., IČ 28436725, Klimentská 46, Praha 1 na stavbu „Stavba 4 rodinných domů, Praha 9-Hloubětín“ na výše uvedených pozemcích.

Ing. Václav Vaněk
 vedoucí odboru výstavby
 a územního rozvoje